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TERRENI COLTIVATI

ED ULIVI

Direzione

Malcantone

Annesso

Agricolo

Casa colonica

 Ristrutturata

Superficie Permeabile

in ghiaia naturale 114,00 mq.

Superficie permeabile

a verde 792,24 mq.

Area di pertinenza

soggetta a PdR.

4,90

6,4
5

11,10

10,45

5,94

5,00

2
,
0
0

5

,
0

4

3

,

3

8

3

,
3

8

284.10

284.14

284.70

v
i
a
b
i
l
i
t
à
 
c
o
m

u
n
a
l
e

284.14284.07 284.10

A

A

283.96

283.85

283.42

284.92

283.94

l
i
m

i
t
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
à

285.14

283.22

283.00

l
i
m

i
t
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
à

284.18

280.40

282.60

283.80

287.10

275.20

283.60

284.45

283.90

283.50

284.10

282.00

281.40

PLANIMETRIA GENERALE

2
,
9
6

3
,
6
2

1
,
2
4

4
,
2
0

3
,
8
6

3
,
9
0

3

,
3

2

S

W E

N

284.05

284.18

284.14

284.09

284.37

l
i
m

i
t
e
 
p
r
o
p
r
i
e
t
à

Edificio confinante
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Direzione

Via di Tofanaia e di Butia

Proprietario:

Comune di Prato

GIUDITTA GUARDUCCI

Via di Cerreto e Solano n.13 - Prato (PO)

Oggetto:

PIANO DI RECUPERO DI FABBRICATO DI

MATRICE RURALE CON CAMBIO DI

DESTINAZIONE A CIVILE ABITAZIONE.

Progettisti: (ognuno per le sue competenze)

Dott. Arch. Francesco AZZINI

                  ZZNFNC59A21G999V

      Geom. Cristian CUTTANO

                  CTTCST75D14G999L

EA 01

Elaborato:

PLANIMETRIA GENERALE - ATTUALE

Via Renzo Gori n.15/b - 59100 Prato (PO) Tel. +39 0574/23277 geomcuttano@gmail.com - P.Iva 01871220974

B

SEZIONE ALTIMETRICA B-B

B

via di cerreto e solano

TERRENI COLTIVATI

ED ULIVI

TERRENI COLTIVATI
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TERRENI COLTIVATI

ED ULIVI

TERRENI COLTIVATI

ED ULIVI

TERRENI COLTIVATI

ED ULIVI

SEZIONE ALTIMETRICA A-A

PIANO PRIMO

Doppio volume

Doppio volume

Loggia con

copertura in parte

crollata

Loggia con

copertura in parte

crollata

Deposito con Loggia (ex stalla) - C.F. Fg.4 P.lla 778 Sub.1

Se = 86,03 mq.

Deposito (ex Fienile e soffitta) - C.F. Fg.4 P.lla 778 Sub.2

Se =217,97 mq.

Abitazione Rurale - C.F. Fg.4 P.lla 778 Sub.3

Se = 100,07 mq.

Depositi (ex pollai) - C.F. Fg.4 P.lla 779 Sub.1 e 2

Se = 53,21 mq.

Totale Se = (86,03 + 217,97 + 100,07 + 53,21) =  457,28 mq.

A

B

Determinazione area oggetto di PdR.

A = (55.03 x 22.49)/2 = 618.81 mq.

B = (55.03 x 22.14)/2 = 609.18 mq

Totale Area = 1227.99 mq = 1228.00 mq

5

5

.

0

3

2

2

.

1

4

2

2

.

4

9

Via di Cerreto e Solano snc.
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